平成 27 年 5 月 27 日

各 位

石川県白山市下柏野町 153 番地

EIZO株式会社

代表取締役社長 実盛 祥隆

（訂正）「第五次中期経営計画説明資料」の一部訂正について

平成 27 年 5 月 13 日付で当社ウェブサイトに掲示しました「第五次中期経営計画説明資料」の

記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線を付して

表示しております。

なお、現在当社ウェブサイトには、訂正後の資料を掲載しております。

記

＜訂正箇所＞

 「第五次中期経営計画説明資料」 (10 ページ)

Ⅱ-4．中期業績目標 売上高/営業利益率

【訂正前】

【訂正後】

以上